Regem te genitum prædocuit polo *à Magis*
 Visa stella viris, quos sapientiæ *rex præ-*
 Exornat titulus: te ergo quis ambigat *dicatus.*
 Summum dicere Principem?

At quàm sanctum hominem te veneratier *à Ioanne*
 Sit fas, ille etiam sensit, in alueo *sanctus*
 Iordanis qui homines quotquot eunt, volens *cognitus*
 Vnum te excipiens lauat.

Hic quanquam celebris nomine Gratia
 Longè, fassus ait, se tibi ut imparem *Ioanne*
 Debere ad genitæ, cedere, ut abluas *maior.*
 Quidquid sordis inhaerarat.

Templi magnificis molibus altior *Templo*
 Extas, atque Dei multa capacior, *augustior.*
 Vnum te ipse suam lætitiâ Parens *Patri gra-*
 Natum cum vocat asserit. *tissimus.*

Ille istis manibus tradita prædicat *Præceptor*
 Dispensanda tuis nutibus omnia, *declaratus*
 Quæ donare potes, quæ labor atque onus *Quietis*
 Peccati requiem negant. *promissor*

His præbes requiem, veraque gaudia:
 Nam puti miseris author es otij
 Quæ non ipse dicas sabbatha, sunt onus,
 Egypti ac labor improbus.

Tu cunctis etiam vatibus anteis
 Quotquot prisca pios secula viderant:
 Vatum de numero nemo fuit, tibi
 Se qui non sua & arroget.

R.

Moses

Mosēs qui fuerat visus idoneus
 Signis Israëlī tesqua per arida
 Ducendo ipse pedum & cum grege philistulam
 Desert huic Domino, vt minor.
 Fidum se famulum qui dederat prius
 Expectare iubens te melioribus
 Custodem ac Dominum legitimum artibus
 Maiori pecori ac ducem.
 Illi causa breuis contigit Israël,
 Bissena Isaciadæ progenies viri.
 Cunctis læta fore vt pascua consulas
 Et communia gentibus.
 Felix tu pecori pabula quærere
 In suspecta; mali & libera graminis;
 Felix præcipui seminis agnitor
 Quod fundo in proprio seras.
 Te cultor pater vt propriam fouet
 Vitæ, quiq̃ue tuis pamping in situs
 Succis legitime crescit, agricolam
 Et fructu & foliis iuuat.
 Qui terram variis induit ac nouis
 Ramis & folio & frondibus arborum
 Vnam fructiferam cætera vincere
 Certam ligna sacrauerat.
 Cuius & medico præsidio, breuis
 Quæ nunc vita hominum, non numerabiles
 Produxisse dies incolumes potest *Vita.*
 Leu intactaque morsibus.
 Magna & multa, sibi dum malè consulunt
 Mortales, adimunt commoda, & illius
 Ligni subsidio se procul amouent
 Exclusos aduū & via.
 Nunc quam prisca diu secla negauerant *Lux.*
 Vitro vita hominum luxq̃ue volens; adest,
 Quæ se ipse ipsa probans viuere, fas, ait,
 Fas est viuere, viuite.

Ac

Ac nescire viam nemo negotio

Via.

Apponat, docilis dum modo te ducem
Tève vltro expositam dum teneat viam
Voto non erit irrito.